
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО  

         

РЕШЕНИЕ 

 

 

11 апреля 2023 года №  05/03- РСД 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино от 

28.03.2023 года № 04/03-РСД  

На основании части 13 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», рассмотрев обращение главы управы района Зюзино города 

Москвы от 4 апреля 2023 года № ЗЮ-08-427/23, Совет депутатов 

муниципального округа Зюзино решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино от 28 марта 2023 года № 04/03-РСД «О проведении 

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию 

района Зюзино города Москвы в 2023 году»:  

 

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «Провести 

дополнительные мероприятия по социально- экономическому 

развитию района Зюзино города Москвы в 2023 году согласно 

приложению к настоящему решению». 

1.2. Приложение к решению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного 

административного округа города Москвы и управу района Зюзино города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Зюзино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.munzuzino.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зюзино В.Л.Шатову.  

 

Глава муниципального округа Зюзино                                        В.Л. Шатова 



        Приложение 

        к решению Совета депутатов 

        муниципального округа Зюзино 

        от 11.04.2023 года № 05/03-РСД 

 

 

Дополнительные мероприятия  

по социально- экономическому развитию района Зюзино города Москвы  в 2023 году 

     (в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП) 

 
№ 

п/п 

Перечень направления расходов Перечень мероприятий Сумма, руб. 

1 2 3 4 

1. Оказание адресной материальной помощи 

жителям муниципального округа Зюзино. 

 

По мере поступления заявлений. 

 

 

1 100 000,00 

  

2.  Реализация дополнительных мероприятий в 

сфере досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работы с населением по месту жительства, а 

также приобретения имущества для указанной 

работы, в том числе для реализации органами 

местного самоуправления муниципальных 

округов отдельных полномочий города 

Москвы. 

 

Проведение районных праздничных 

мероприятий (в том числе патриотических 

мероприятий), приобретение билетов на 

мероприятия, другие социально-значимые 

мероприятия.  

 

 

 

 

 

3 007 596,72 

  Итого 4 107 596,72 

 
 

  

 

 


